



ZERO GRAVITY

2 Kaki Bukit Avenue 2, #01-25 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921
Tel: +65 67412845 Fax No: +65 67412170
Email: zero_gravity@singnet.com.sg
Reg.No.: 52888887X

QUOTATION

No : QT-000257

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8 SHENTON WAY

#24-01 AXA TOWER

SINGAPORE 068811

Attention: Motor Claim Department

TEL : 63387288

FAX : 63382522

Your Ref. : SHB9531U
Vehicle No. : GBB7351G
Make & Model : NISSAN URVAN
Chasis No. : JN1MG4E25Z0792848
Engine No. : ZD30231411K
Accident Date : 24/07/2021
Policy No. : 5115063249-01
Date : 28/07/2021
Page : 1 of 3

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	U/ Price S\$	Amount S\$
1	REAR BUMPER	1.0 PCS	696.00	696.00
2	STEP GARNISH PANEL	1.0 PCS	184.40	184.40
3	REAR END PANEL	1.0 PCS	507.80	507.80
4	REAR END PANEL (LOWER)	1.0 PCS	272.40	272.40
5	REAR FLOOR TRIM	1.0 PCS	679.70	679.70
6	ALUMINIUM STRIP	1.0 PCS	66.00	66.00
7	BUMPER SIDE RETAINER CLIP	4.0 PCS	6.70	26.80
8	FENDER (L/H/R)	1.0 PCS	2,211.40	2,211.40
9	FENDER (R/H/R)	1.0 PCS	2,211.40	2,211.40
10	REAR BOOT	1.0 PCS	2,311.60	2,311.60
11	REAR BOOT OUTER HANDLE	1.0 PCS	487.70	487.70
12	REAR BOOT GARNISH	1.0 PCS	487.70	487.70
13	LOCK REGULATOR (SPARE TYRE)	1.0 PCS	276.80	276.80
14	Discount 30 %			-3,125.91
15	SubTotal (L)			7,293.79
16	BUMPER CLIP	4.0 PCS	6.70	26.80
17	LAMP (L/H/R)	1.0 PCS	199.70	199.70
18	LAMP (R/H/R)	1.0 PCS	199.70	199.70
19	AIR FUNNEL (END PANEL)	1.0 PCS	85.60	85.60
20	FENDER AIR GRILLE	1.0 PCS	60.50	60.50
21	FENDER INNER TRIM (REAR) (CLIP)	16.0 PCS	5.50	88.00
22	REAR BOOT WEATHERSTRIP	1.0 PCS	143.00	143.00
23	REAR BOOT INNER TRIM BOARD	1.0 PCS	176.00	176.00
24	REAR BOOT INNER TRIM BOARD CLIPS	14.0 PCS	5.50	77.00
25	REAR BOOT ADJUSTER RUBBER	2.0 PCS	11.00	22.00
26	REAR BOOT STOPPER BUSH	2.0 PCS	11.00	22.00
27	REAR BOOT LOCK STRIKER	1.0 PCS	33.00	33.00



ZERO GRAVITY

2 Kaki Bukit Avenue 2, #01-25 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921

Tel: +65 67412845 Fax No: +65 67412170

Email: zero_gravity@singnet.com.sg

Reg.No.: 52888887X

QUOTATION

No : QT-000257

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8 SHENTON WAY

#24-01 AXA TOWER

SINGAPORE 068811

Attention: Motor Claim Department

TEL : 63387288

FAX : 63382522

Your Ref. : SHB9531U

Vehicle No. : GBB7351G

Make & Model : NISSAN URVAN

Chasis No. : JN1MG4E25Z0792848

Engine No. : ZD30231411K

Accident Date : 24/07/2021

Policy No. : 5115063249-01

Date : 28/07/2021

Page : 2 of 3

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	U/ Price S\$	Amount S\$
28	REAR BOOT INNER LOCK	1.0 PCS	309.80	309.80
29	REAR BOOT OUTER LOCK (REGULATOR)	1.0 PCS	382.50	382.50
30	LOGO	1.0 PCS	50.20	50.20
31	LOCK GARNISH	1.0 PCS	48.70	48.70
32	STICKER "URVAN"	1.0 PCS	18.10	18.10
33	STICKER "3.0 DTI"	1.0 PCS	18.10	18.10
34	Discount 10 %			-196.07
35	SubTotal (N)			1,764.63
36	STICKER "70 KM/H"	1.0 PCS	10.00	10.00
37	STICKER "8 PAX"	1.0 PCS	10.00	10.00
38	REAR END PANEL SEALANT	1.0 BTL	50.00	50.00
39	SEALANT (WINDSCREEN)	1.0 PCS	35.00	35.00
40	REVERSE SENSOR	1.0 SET	280.00	280.00
41	SubTotal (S)			385.00
42	PANEL BEAT & REPAIR REAR DAMAGE	1.0 X		1,200.00
43	TO PUTTY AND RE-SPRAY AFFECTED PORTION	1.0 X		1,500.00
44	TO REMOVE AND REFIT COMPONENTS / FACILITATE THE REPAIR	1.0 X		150.00
45	TO PROVIDE UNDER TURF COAT	1.0 X		120.00
46	TO CHECK WIRING SYSTEM & ENSURE FUNCTION OF COMPONENT	1.0 X		50.00
47	TO CHECK WIRING SYSTEM, FOCUS LIGHTINGS	1.0 X		50.00
48	TO DISMANTLE AND RENEW WINDSCREEN ASSY	1.0 X		150.00
49	TO REMOVE REVERSE SENSOR	1.0 X		80.00
50	SubTotal (LABOUR)			3,300.00



ZERO GRAVITY

2 Kaki Bukit Avenue 2, #01-25 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921

Tel: +65 67412845 Fax No: +65 67412170

Email: zero_gravity@singnet.com.sg

Reg.No.: 52888887X

QUOTATION

No : QT-000257

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8 SHENTON WAY

#24-01 AXA TOWER

SINGAPORE 068811

Attention: Motor Claim Department

TEL : 63387288

FAX : 63382522

Your Ref. : SHB9531U

Vehicle No. : GBB7351G

Make & Model : NISSAN URVAN

Chasis No. : JN1MG4E25Z0792848

Engine No. : ZD30231411K

Accident Date : 24/07/2021

Policy No. : 5115063249-01

Date : 28/07/2021

Page : 3 of 3

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	U/ Price	Amount
			S\$	S\$

SINGAPORE DOLLAR TWELVE THOUSAND SEVEN HUNDRED FORTY THREE AND CENTS
FORTY TWO ONLY

E. & O.E

Total S\$ 12,743.42

Discount S\$ 0.00

Net Total S\$ 12,743.42

Terms: C.O.D.

Customer's Signature/Co. Stamp

ZERO GRAVITY

Any claim for faulty workmanship is limited solely to the rectification free of cost of such work, no claim for loss consequential or otherwise being admissible. Any objections to the validity of these charges must be made seven (7) days from the date of this invoice otherwise it is assumed that this bill is accepted as correct.